
UNO
Universidad Nacional de Córdoba

Jf 1956
2016

60 Aniversario

áe la FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

2017
AÍO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

Que, por expíe. 2257/17, la Dra. Stella Maris
Iriquín, solicita la adhesión de la Facultad a las "5tas. Jornadas
Internacionales de Actualización en Ortodoncia de la Facultad de
Odontología de la Universidad Nacional de la Plata"; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Otorgar la adhesión de esta Facultad a las "5tas.
Jornadas Internacionales de Actualización en
Ortodoncia de la Facultad de Odontología de la
Universidad Nacional de la Plata", para los días 6 y 7
de julio de 2017.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof. DrXÜfs M.HÉRNANDO
SECRETARIO GSNElW

FACULTAD/DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD RACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 3
/et

DECANA
, FACULTAD DE ODOrfTOLOOiA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOB/


